

Tandlægerne Ulla og Henning Haugaard ApS
Vestergade 32, 2. sal
5000 Odense C
CVR-nr. 16219088

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Henning Haugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Ulla og Henning Haugaard ApS
Vestergade 32, 2. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66 12 57 70

Bestyrelse

Cecilie Haugaard

Ulla C. Bønke Haugaard

Marc Haugaard

Direktion

Henning Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.060 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.891.593	4.404
Personaleomkostninger	1	(3.490.663)	(3.222)
Af- og nedskrivninger		(138.587)	(134)
Driftsresultat		1.262.343	1.048
Andre finansielle indtægter		159.827	197
Andre finansielle omkostninger		(40.205)	(36)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.381.965	1.209
Skat af ordinært resultat	2	(321.990)	(297)
Årets resultat		1.059.975	912
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		205.480	0
Overført resultat		154.495	112
		1.059.975	912

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.519	423
Indretning af lejede lokaler		55.328	89
Materielle anlægsaktiver	3	<u>372.847</u>	<u>512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.786.079	2.655
Andre tilgodehavender		2.400	2
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.788.479</u>	<u>2.657</u>
Anlægsaktiver		<u>3.161.326</u>	<u>3.169</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.699	148
Varebeholdninger		<u>145.699</u>	<u>148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.148	433
Andre tilgodehavender		52.769	26
Periodeafgrænsningsposter		95.719	141
Tilgodehavender		<u>596.636</u>	<u>600</u>
Likvide beholdninger		<u>557.467</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.299.802</u>	<u>854</u>
Aktiver		<u>4.461.128</u>	<u>4.023</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		544.000	544
Overført overskud eller underskud		2.169.298	2.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	800
Egenkapital		<u>3.413.298</u>	<u>3.359</u>
Udskudt skat		42.163	60
Hensatte forpligtelser		<u>42.163</u>	<u>60</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.553	93
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		322.824	23
Skyldig selskabsskat		53.344	18
Anden gæld		498.946	470
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.005.667</u>	<u>604</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.005.667</u>	<u>604</u>
Passiver		<u><u>4.461.128</u></u>	<u><u>4.023</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	544.000	2.014.803	0	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(205.480)	0
Årets resultat	0	154.495	205.480	700.000
Egenkapital ultimo	544.000	2.169.298	0	700.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.358.803
Udbetalt ordinært udbytte				(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(205.480)
Årets resultat				1.059.975
Egenkapital ultimo				3.413.298

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.878.203	2.764
Pensioner	556.364	402
Andre omkostninger til social sikring	56.096	56
	3.490.663	3.222
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	340.233	292
Ændring af udskudt skat	(17.877)	5
Regulering vedrørende tidligere år	(366)	0
	321.990	297
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede loka-
	materiel og	ler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.549.836	165.981
Kostpris ultimo	1.549.836	165.981
Af- og nedskrivninger primo	(1.126.926)	(77.457)
Årets afskrivninger	(105.391)	(33.196)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.232.317)	(110.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.519	55.328

Noter

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.170.228	2.400
Overførsler	323.661	0
Tilgange	675.231	0
Afgange	(543.445)	0
Kostpris ultimo	2.625.675	2.400
Opskrivninger primo	484.822	0
Overførsler	(323.661)	0
Dagsværdireguleringer	(757)	0
Opskrivninger ultimo	160.404	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.786.079	2.400